[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 февраля 2021г.
         г.Спасск-Дальний, Приморского края

№ 40-па
О внесении изменений в состав комиссии городского
округа Спасск-Дальний по проведению Всероссийской
переписи населения 2020 года
Руководствуясь Федеральным законом от 25 января 2002 года № 8-ФЗ «О Всероссийской переписи населения», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 июня 2020 года № 943 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации по вопросу переноса срока проведения Всероссийской переписи населения 2020 года и признании утратившим силу распоряжения Правительства Российской Федерации от 4 ноября 2017 г.                 № 2444-р», Уставом городского округа Спасск-Дальний, Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии городского округа Спасск-Дальний по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года на территории городского округа Спасск-Дальний, утвержденный постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 17 июня 2019г. № 266-па «Об образовании комиссии городского округа Спасск-Дальний по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года» следующие изменения:

1.1. включить в состав комиссии:

	Левченко Анастасия Александровна
	-
	начальник правового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний

1.2. исключить из состава комиссии Забродину Юлию Владимировну.

  2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации, руководителя аппарата Администрации городского округа Спасск-Дальний  Богинского Е.Э.
Глава городского округа Спасск-Дальний

                     А.К. Бессонов